stris dialogus cum appendice præmiorum  
 nec minus gratum spectaculum fuit, cum in  
 anniuersaria pompa sacrosanctæ Eucharistiæ,  
 pro nostris ædibus, exhibita species, deserta in  
 loca Angelorum panis descendens e cælo  
 magnifico apparatu. Magna erga nos beneuo  
 lentia ciuium, quibus & utiliter satisfactum  
 concionibus præter morem habitis per qua  
 dragintadiæ ieiunium in nostro templo. No  
 focomium aditum, adiutum, auditum, vtiliter  
 ac sæpe: inuisus item carcer: ac subleuati, qui  
 egestate premebantur: tres multorum scele  
 rum infamia noti, damnati cum essent suppli  
 cio vltimo, firmati sunt a nostris ad pœnam,  
 miseriarum finem, æquo animo ferendam. Nec  
 minus vtilis opera fuit reliquæ ciuitati. Effe  
 ctum, vt quidam parceret inimico, cuius san  
 guine manus mentemque inquinare decreue  
 rat. alius in gratiam redijt cum vxore, vengo  
 no quod ad eius necem parauerat, abiecto.  
 Rarum pudicitæ matronalis exemplum. Im  
 purus quidã atque impudicus honestam mu  
 lierem sollicitabat, in hoc vnum omnem indu  
 striam artemque coniungens, salutando, asse  
 ctando, honorem habendo, pollicitando, pre  
 ces addendo: at illa superior omnibus officijs  
 promissisque, illum contra orare, vt quoniam  
 stabat non violare iura coniugij, ab incepto de  
 sisteret: cum hoc non satis esset ad minuendum  
 ardorem iuuenis accensum, non ignara mi  
 norem

norem maiore restingui, quo redimeret periculum castitatis, obtulit non paruum vim argenti: non irritum consilio: spes enim dubia cecidit rei certæ: & indomita libido dominantis pecuniæ cupiditate superata est. Magna erga nos Episcopi beneuolentia, nos cum inuiseretur, Latina exceptus oratione, versibusque, & emblematis varij generis expositis in templo, ac conuiuio præterea frugali. Coactæ Synodo nostri Rectorem Collegij interesse, ab eoque sermonem haberi, & controuersiam inter religiosum quemdam virum ac primores Ecclesiæ principis componi voluit, ipsis assentientibus. Hæc in vrbe. Nã extra urbem quattuor missi, bini in loca diuersa. Et hæc videlicet secuta. Matutina concio: pomeridiana doctrinæ explicatio: huic sustinendæ & propagandæ, Sodalitates institutæ, vnde suppeditentur magistri. Vir & mulier, post suetam denuntiationem sponsalium in templo, nullo præterea adhibito ritu sollempni, viuebant in iisdem ædibus: vnde nascebatur sermo multorum, & matrimonij contemptus: persuasum his, vt suppletes quæ deerant ad carimoniam nuptiarum, legitime iungerentur. Effecerunt item nostri, vt quidam, quem sacris interdixerat Episcopus a sacramento ferijs Paschaliibus abstinentem, ad eius Vicarij se pedes prosternens impetrarit veniam, & culpæ liberationem. Denique reconciliatum par coniu-  
gum